



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete หมู่ที่ 3,9  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,100,000 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete หมู่ที่ 3,9  
บริเวณบ้านนางชีวิต ศรีทองสุขถึงบริเวณนายนายเสถียร สายสังข์ ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร  
ระยะทางยาว 1,550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete  
ไม่น้อยกว่า 5,425.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2559  
เป็นเงิน 1,929,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - 5.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
  - 5.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน
  - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
  - 6.3 นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ
  - 6.4 นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฐมาน
  - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete หมู่ที่ 3,9

ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 1,550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 5,425.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณบ้านนางชีวิต ศรีทองสุข ถึง บริเวณถนนสายเสถียร สายสังข์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานลาดยางผิวจราจร	ตร.ม.	5,425.00	1.65	8,951.25	1.3347	2.20	11,947.23
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	542.50	418.08	226,808.40	1.3347	558.01	302,721.17
3	งานผิวทาง							
	- งานลาดยางไพร้มได้ค	ตร.ม.	5,425.00	26.68	144,739.00	1.3347	35.60	193,183.14
	- งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	5,425.00	184.48	1,000,804.00	1.3347	246.22	1,335,773.09
4	งานตีเส้นจราจร							
	- งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	310.00	200.00	62,000.00	1.3347	266.94	82,751.40
5	งานติดตั้งป้ายจราจร							
	- ป้ายบังคับ ต.33	ชุด	1.00	2,650.00	2,650.00	1.3347	3,536.95	3,536.95
					1,445,952.65		รวมราคา	1,929,912.98

ขนาดหรือพื้นที่ 5,425.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 355.57 บาท/ตร.ม.

ราคากลาง

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

รวมราคากลางค่าก่อสร้างทาง



ประธานกรรมการ

(นายวันชัย แพนพันธ์ิวัน)



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตัวอักษร (หนึ่งด้านต้นของหมึกด้านซ้ายของตัวอักษร)

 กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ท่าโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

 กรรมการ/เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เพนชอบ 

(นางสาวนิก้า จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าขน

อนุมติ 

(นายสมบุญ สุสีตนิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าขน

1,929,912.98

1.3347

1,929,000.00

05 ก.ค. 2559

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง


ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete หมู่ที่ 3,9

ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 1,550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 5,425.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณบ้านนางชีวิต ศรีทองสุข ถึง บริเวณนายนายเสถียร สายสังข์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดคอ	5,425.00	ตร.ม.	
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง	542.50	ลบ.ม.	
3	งานลาดยางไพรม์โค้ด	5,425.00	ตร.ม.	
4	งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	5,425.00	ตร.ม.	
5	งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	310.00	ตร.ม.	
6	ป้ายบังคับ ค.33	1.00	ชุด	

  
นายปัญญา แสนสวัสดิ์  
หัวหน้าโครงการ  
ธันวาคม ๒๕๖๓

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete หมู่ที่ 3,9

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณบ้านนางชีวิต ศรีทองสุข ถึง บริเวณนายเสถียร สายสังข์

ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 1,550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete

ไม่น้อยกว่า 5,425.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

อยู่ในท้องที่จังหวัด..สุพรรณบุรี.. เขตฝนตก.....-..... ราคาน้ำมัน โซล่า.....24.00-24.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....6.....%

เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....%

เงินประกันผลงานหัก.....-.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานฉาบปูนและซุกตอ	ตร.ม.	2.20	-	-	-	-	2.20
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	558.01	-	-	-	-	558.01
3	งานลาดยางไพร้ม ไม้คีด	ตร.ม.	35.60	-	-	-	-	35.60
5	งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	246.22	-	-	-	-	246.22
6	งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	266.94	-	-	-	-	266.94
7	ป้ายบังคับ ค.33	ชุด	3,536.95	-	-	-	-	3,536.95



นายบัญชา เกษมสวัสดิ์

หัวหน้าช่างก่อสร้าง